[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2015года

                № 48

х. Грушевка
О создании комиссии по организации

и  проведению публичных слушаний

по изменению вида разрешенного

использования земельного участка
Рассмотрев заявление Гольцева Б..С.от 04.09.2015г., и согласно статьи 13 «Публичные слушания» Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 06.12.2012г. № 06, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса, подпунктом  3) пункта 1. статьи 4 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать  комиссию по организации и  проведению публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка и размещенных на нем зданий и сооружений «промышленные предприятия 111-V класса опасности» находящегося по адресу: примерно в 500 метрах на северо-восток от пункта триангуляции «Дубовой» от ориентира Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Дубовой  (на месте бывшей территории МТФ), с кадастровым номером 61:04:0110501:48, общей площадью 18000,0 кв.м. на земли и размещенные на нем здания и сооружения «объекты и производства агропромышленного комплекса 111-V класса опасности» в следующем составе:
Председатель комиссии:

	Федоров В.Е.
	И.о. Главы Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

	Члены комиссии:
Слободяник Т.В..-
Попова И.П.

	ведущий специалист  отдела архитектуры и градостроительства Администрации Белокалитвинского района

специалист 1 категории по имущественным отношениям, налогам и сборам  Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

	Сивцова Е.Б.
	Специалист первой категории по земельным отношениям, налогам и сборам Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.

2.Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, несет заинтересованное в решении вопроса лицо – Гольцев Б.С.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста первой категории по земельным отношениям, налогам и сборам Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения Сивцову Е.Б.

 И.о. Главы Администрации

 Грушево-Дубовского
 сельского поселения:
        В.Е.Федоров